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Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego rozpoczął nabór
uczestników do projektu „Rozwój NGO siłą Kujaw i Pomorza”. Rekrutacja trwa od
17.10.2024 r. do 31.10.2024 r., a prowadzą ją partnerzy projektu.Dla miasta Torunia
jest to Europejskie Centrum Współpracy Młodzieży, ul. Wola Zamkowa 12A, 87-100
Toruń [partner właściwy dla powiatu aleksandrowskiego, powiatu chełmińskiego,
powiatu toruńskiego, m. Toruń], w godzinach pracy, tj. poniedziałek-piątek od
8:00:15:00.

Uczestnikiem projektu może zostać:

pracownik, członek, członek organów zarządczych, wolontariusz oraz osoba
współpracująca z organizacją pozarządową zarejestrowaną na terenie
województwa kujawsko-pomorskiego lub posiadającą oddział/filię na terenie
województwa kujawsko-pomorskiego.
 uczestnik projektu musi spełniać warunek - osoba zamieszkująca w rozumieniu
Kodeksu Cywilnego, ucząca się lub pracująca na terenie województwa Kujawsko-
Pomorskiego w sektorze społecznym lub współpracująca z organizacjami sektora
społecznego.

W ramach projektu realizowane będą kompleksowe działania szkoleniowo-
doradcze obejmujące:

szkolenia oraz warsztaty tematyczne dotyczące szerokiego zakresu zagadnień, w
szczególności zarządzania finansami, zarządzania zasobami ludzkimi, zarządzania
projektami, zarządzania zmianą i ryzykiem, finansowanie działalności;
indywidualne lub grupowe doradztwo i konsultacje z ekspertami w zakresie m.in.
oceny potencjału organizacji pozarządowej, wsparcie w procesie przygotowania
indywidualnego planu rozwoju.

W ramach projektu realizowane będą także działania z zakresu
wewnątrzsektorowej i międzysektorowej współpracy obejmujące:

spotkania branżowe, networkingowe, sieciujące związane z rozwijaniem sieci
współpracy i relacji z innymi NGO oraz podmiotami reprezentującymi inne
sektory;
wizyty studyjne służące poznaniu dobrych praktyk oraz wymianie doświadczeń.

http://orbitorun.pl/aktualnosci/wsparcie-dla-ngo-0


 Aby ubiegać się o dofinansowanie, wystarczy złożyć wniosek w wersji
elektronicznej poprzez formularz dostępny na stronie:
https://omikron.info.pl/wnioskodawca/?a=C_3

 Więcej informacji: Przejdź na stronę Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Kujawsko-Pomorskiego z pełną informacją o Programie

Rekrutacja trwa do 31 października.
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